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Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
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19 20
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*Ouvert sur l’heure du midi.

MODES DE PAIEMENT : par chèque, débit ou carte de crédit.
3 versements : au moment de l’achat, 27 novembre, 11 décembre.  

12 h  - 16 h 

12 h  - 16 h 8 h  - 16 h* 8 h  - 16 h* 8 h  - 16 h* 8 h  - 16 h* 

9 h 30 - 17 h 30* 9 h 30 - 16 h 30* 9 h 30 - 17 h 30* 9 h 30 - 17 h 30* 10 h 30 - 17 h 30* 

PRÉVENTE RÉGULIER

Taxes incluses

ENFANT 5 ANS ET -

ÉTUDIANT  6 — 25 ANS

ADULTE

SENIOR 55 +

ADULTE + ENFANT

COUPLE

FAMILIAL 2 ADULTES — 3 ENFANTS

SOIRÉE — À PARTIR DE 16 H

80 ANS ET +

PETIT CASIER

MOYEN CASIER

GRAND CASIER

CASIER JOURNALIER

39 $

165 $

285 $

258 $

431 $

517 $

544 $

69 $

GRATUIT

95 $

108 $

133 $

78 $

330 $

571 $

516 $

861 $

1 033 $

1 089 $

138 $

GRATUIT

111 $

127 $

157 $

10 $

50%
PRÉVENTE
D’ABONNEMENT



Leçon privée Leçon semi-privée Leçon de groupe

École de glisse

Location et entretien
Taxes incluses

Taxes incluses

LOCATION D’ÉQUIPEMENTS 3 HEURES JOURNÉE

Serge Moisan  |  819 523-4422, poste 7710 ou 819 523-1508

TARIFICATION

Skis, bottes et bâtons (enfant)

Planche et bottes (enfant)

Skis, bottes et bâtons (adulte)

Planche et bottes (adulte)

Skis ou planche (enfant)

Skis ou planche (adulte)

Bottes, bâtons, casque ou lunette / unité (avec location)

Bottes, bâtons, casque ou lunette / unité (sans location)

Raquettes (enfant)

Raquettes (adulte)

Skis de randonnée

30 $

30 $

35 $

35 $

20 $

25 $

5 $

15 $

5 $

10 $

55 $

40 $

40 $

45 $

45 $

30 $

35 $

5 $

20 $

10 $

15 $

70 $

BILLETS JOURNALIERS ÉTUDIANT ADULTE

Journée

Bloc de 3 heures

Soirée

Enfant | 5 ans et -

Glissade sur tubes

Glissade sur tubes | 5 ans et -

Glissade sur tubes familiale | 2 adultes + 3 enfants

Abonnement glissade sur tubes familiale| 2 adultes + 3 enfants

Remontée alpine

25 $

20 $

15 $

5 $

7 $

4 $ 

30 $

25 $

20 $

—

7 $

—

20 $

60 $

10 $



RÈGLEMENTS
• Votre carte d’abonnement doit être visible en tout temps et demeure la propriété de Ski La Tuque.
• Votre carte d’abonnement n’est pas transférable et ne doit pas être trafiquée, prêtée, ni subir aucune 

modification, sinon elle sera confisquée.
• Tout employé de la station peut demander de voir votre carte d’abonnement en tout temps, vous devez la 

présenter sur demande.
• Si vous oubliez votre carte, sur présentation d’une pièce d’identité, nous vous remettrons un billet de 

remontée gratuitement valide pour une journée, et ce, en une seule occasion.
• Si vous perdez votre carte, pour quelque raison que ce soit, sur présentation d’une pièce d’identité, nous 

vous remettrons une nouvelle carte d’abonnement moyennant des frais de 25 $ non remboursables.
• Politique de remboursement : jusqu’au 12 janvier 2026, sur présentation d’un certificat médical et remise 

de la passe de saison, un remboursement de 50 % pourrait être accordé. Le calcul se fait comme suit :
◦ Individuel : 50 % du montant payé
◦ Famille de 3 personnes : 50 % du montant équivalent au 1/3 du coût de l’abonnement
◦ Famille de 4 personnes : 50 % du montant équivalent au 1/4 du coût de l’abonnement
◦ Famille de 5 personnes : 50 % du montant équivalent au 1/5 du coût de l’abonnement
◦ Couple : 50 % du montant équivalent à la moitié du coût de l’abonnement
◦ 1 Adulte +1 enfant : 50 % du montant équivalent à la moitié du coût de l’abonnement

• Des frais d’administration de 25 $ s’appliquent à tout remboursement
• Après le 13 janvier 2026, aucun remboursement pour blessure ou autre ne sera accordé
• Dans le cas d’un chèque sans provision, l’abonnement de l’année en cours et les années suivantes devront 

être payés en entier et en argent comptant, aucun chèque ne sera accepté.
• Pour toutes catégories, l’âge de référence est celui au 15 décembre de l’année en cours.
• La preuve d’identité peut être demandée en tout temps.
• Abonnement familial :  Si les grands-parents habitent sous le même toit, ils peuvent être jumelés sur 

l’abonnement avec preuve de résidence commune obligatoire. 
• Les prix et les horaires peuvent être sujet à changements sans préavis.
• La direction se réserve le droit de limiter le nombre de remontées en opération selon l’achalandage et/ou 

la température.
• Pour votre sécurité, le télésiège ne sera pas en opération lorsque la température atteindra moins 25o C, 

incluant le facteur vent.
• Pour l’utilisation du télésiège : obligation pour tous les planchistes, de détacher un pied et d’être muni d’un 

système de rétention d’équipement dans le cas de fixation à « clip ».
• Les « porte-bébés » et les « miniskis » sans fixation à déclenchement sont interdits;
• Les « snowscoot » sont acceptés avec attaches; 
• Il est interdit d’utiliser un traineau ou tout appareil de glisse personnel dans la pente-école ou la glissade 

sur tubes, lors des heures d’ouverture de la station.
• L’accès aux pentes est interdit lors des périodes de fermeture de la station à l’exception des sentiers 

pédestres et de raquettes.

35.98
35.98
35.98


HORAIRES
PÉRIODE DES FÊTES — 21 décembre au 6 janvier

HORAIRE RÉGULIER

SamediDimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

SamediDimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

HORAIRE SEMAINE DE RELÂCHE — 2 au 6 mars

HORAIRE PRINTANIER — 16 mars à la fin de saison 

Janvier

Décembre

20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

10 h  - 20 h 

10 h  - 16 h 

10 h  - 16 h 

10 h  - 20 h 10 h  - 20 h 

10 h  - 20 h 10 h  - 20 h 

13 h  - 20 h 10 h  - 20 h Fermé10 h  - 16 h 

10 h  - 16 h

SamediDimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

SamediDimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

10 h  - 16 h 13 h  - 20 h 13 h - 20 h 13 h  - 20 h 10 h  - 20 h 13 h  - 20 h 13 h - 20 h

SamediDimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

10 h  - 16 h 13 h  - 19 h Fermé 13 h  - 19 h 10 h  - 19 h 13 h  - 19 h Fermé

4 5

31

1 2 3
10 h  - 20 h 13 h  - 20 h Fermé

10 h  - 16 h 13 h  - 20 h 

INFORMATIONS
700, rue Desbiens, G9X 4E6

819 523-4422 poste 7701 et 7702
latuque.ca

Glissade sur tubes

HORAIRE RÉGULIER - Tous les samedis et dimanches - 10 h à 16 h

HORAIRE TEMPS DES FÊTES - Tous les jours  - 10 h à 16 h  (sauf le 5 janvier - 13 h à 16 h) 

HORAIRE SEMAINE DE RELÂCHE - Lundi au vendredi - 13 h à 16 h

*Si les conditions sont favorables

10 h  - 16 h 13 h  - 20 h Fermé 13 h  - 20 h 10 h  - 20 h 13 h  - 20 h Fermé

77.6896
77.6896
77.6896
77.6896
77.6896



