



	PRÉVENTE	RÉGULIER
ENFANT 5 ANS ET -	39 \$	78\$
ÉTUDIANT 6 – 25 ANS	165 \$	330 \$
ADULTE	285 \$	571\$
SENIOR 55 +	258 \$	516 \$
ADULTE + ENFANT	431\$	861\$
COUPLE	517 \$	1 033 \$
FAMILIAL 2 ADULTES — 3 ENFANTS	544\$	1 089 \$
SOIRÉE — À PARTIR DE 16 H	69\$	138 \$
80 ANS ET +	GRATUIT	GRATUIT
PETIT CASIER	95 \$	111 \$
MOYEN CASIER	108 \$	127 \$
GRAND CASIER	133 \$	157 \$
CASIER JOURNALIER		10 \$

Taxes incluses

Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
	10	11	12	13	14	15
	10 h 30 - 17 h 30*	9 h 30 - 16 h 30*	12 h - 16 h			
16	17	18	19	20		
12 h - 16 h	8 h - 16 h*	8 h - 16 h*	8 h - 16 h*	8 h - 16 h*		

*Ouvert sur l'heure du midi.



TARIFICATION

Serge Moisan | 819 523-4422, poste 7710 ou 819 523-1508

Location et entretien

Taxes incluses

LOCATION D'ÉQUIPEMENTS	3 HEURES	JOURNÉE
Skis, bottes et bâtons (enfant)	30\$	40 \$
Planche et bottes (enfant)	30 \$	40 \$
Skis, bottes et bâtons (adulte)	35\$	45 \$
Planche et bottes (adulte)	35\$	45 \$
Skis ou planche (enfant)	20\$	30\$
Skis ou planche (adulte)	25 \$	35\$
Bottes, bâtons, casque ou lunette / unité (avec location)	5\$	5\$
Bottes, bâtons, casque ou lunette / unité (sans location)	15 \$	20\$
Raquettes (enfant)	5\$	10 \$
Raquettes (adulte)	10 \$	15 \$
Skis de randonnée	55 \$	70 \$

École de glisse

Leçon privée

Leçon semi-privée

Leçon de groupe

BILLETS JOURNALIERS	ÉTUDIANT	ADULTE
Journée	25 \$	30 \$
Bloc de 3 heures	20\$	25 \$
Soirée	15 \$	20\$
Enfant 5 ans et -	5\$	_
Glissade sur tubes	7\$	7\$
Glissade sur tubes 5 ans et -	4\$	_
Glissade sur tubes familiale 2 adultes + 3 enfants	20	\$
Abonnement glissade sur tubes familialel 2 adultes + 3 enfants	60	\$
Remontée alpine	10	\$

Taxes incluses





RÈGLEMENTS

- Votre carte d'abonnement doit être visible en tout temps et demeure la propriété de Ski La Tuque.
- Votre carte d'abonnement n'est pas transférable et ne doit pas être trafiquée, prêtée, ni subir aucune modification, sinon elle sera confisquée.
- Tout employé de la station peut demander de voir votre carte d'abonnement en tout temps, vous devez la présenter sur demande.
- Si vous oubliez votre carte, sur présentation d'une pièce d'identité, nous vous remettrons un billet de remontée gratuitement valide pour une journée, et ce, en une seule occasion.
- Si vous perdez votre carte, pour quelque raison que ce soit, sur présentation d'une pièce d'identité, nous vous remettrons une nouvelle carte d'abonnement moyennant des frais de 25 \$ non remboursables.
- Politique de remboursement: jusqu'au 12 janvier 2026, sur présentation d'un certificat médical et remise de la passe de saison, un remboursement de 50 % pourrait être accordé. Le calcul se fait comme suit:
 - Individuel: 50 % du montant payé
 - Famille de 3 personnes : 50 % du montant équivalent au 1/3 du coût de l'abonnement
 - Famille de 4 personnes : 50 % du montant équivalent au 1/4 du coût de l'abonnement
 - Famille de 5 personnes : 50 % du montant équivalent au 1/5 du coût de l'abonnement
 - o Couple : 50 % du montant équivalent à la moitié du coût de l'abonnement
 - 1 Adulte +1 enfant : 50 % du montant équivalent à la moitié du coût de l'abonnement
- Des frais d'administration de 25 \$ s'appliquent à tout remboursement
- · Après le 13 janvier 2026, aucun remboursement pour blessure ou autre ne sera accordé
- Dans le cas d'un chèque sans provision, l'abonnement de l'année en cours et les années suivantes devront être payés en entier et en argent comptant, aucun chèque ne sera accepté.
- Pour toutes catégories, l'âge de référence est celui au 15 décembre de l'année en cours.
- La preuve d'identité peut être demandée en tout temps.
- Abonnement familial: Si les grands-parents habitent sous le même toit, ils peuvent être jumelés sur l'abonnement avec preuve de résidence commune obligatoire.
- Les prix et les horaires peuvent être sujet à changements sans préavis.
- La direction se réserve le droit de limiter le nombre de remontées en opération selon l'achalandage et/ou la température.
- Pour votre sécurité, le télésiège ne sera pas en opération lorsque la température atteindra moins 250 C, incluant le facteur vent.
- Pour l'utilisation du télésiège: obligation pour tous les planchistes, de détacher un pied et d'être muni d'un système de rétention d'équipement dans le cas de fixation à « clip ».
- · Les « porte-bébés » et les « miniskis » sans fixation à déclenchement sont interdits;
- Les « snowscoot » sont acceptés avec attaches;
- Il est interdit d'utiliser un traineau ou tout appareil de glisse personnel dans la pente-école ou la glissade sur tubes, lors des heures d'ouverture de la station.
- L'accès aux pentes est interdit lors des périodes de fermeture de la station à l'exception des sentiers pédestres et de raquettes.

HORAIRES

PÉRIODE DES FÊTES — 21 décembre au 6 janvier

Décembre

Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
						20
						10 h - 20 h
21	22	23	24	25	26	27
10 h - 16 h	10 h - 20 h	10 h - 20 h	10 h - 16 h	Fermé	13 h - 20 h	10 h - 20 h
28	29	30	31			
10 h - 16 h	10 h = 20 h	10 h = 20 h	10 h - 16 h			

*Si les conditions sont favorables

Janvier

Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
				1	2	3
				Fermé	13 h - 20 h	10 h - 20 h
4	5					
10 h - 16 h	13 h - 20 h					

HORAIRE RÉGULIER

Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
10 h - 16 h	13 h - 20 h	Fermé	Fermé	13 h - 20 h	13 h - 20 h	10 h - 20 h

HORAIRE SEMAINE DE RELÂCHE — 2 au 6 mars

Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
10 h - 16 h	13 h - 20 h	10 h - 20 h				

HORAIRE PRINTANIER — 16 mars à la fin de saison

0	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
	10 h - 16 h	13 h - 19 h	Fermé	Fermé	13 h - 19 h	13 h - 19 h	10 h - 19 h

Glissade sur tubes

HORAIRE RÉGULIER - Tous les samedis et dimanches - 10 h à 16 h

HORAIRE TEMPS DES FÊTES - Tous les jours - 10 h à 16 h (sauf le 5 janvier - 13 h à 16 h)

HORAIRE SEMAINE DE RELÂCHE - Lundi au vendredi - 13 h à 16 h



INFORMATIONS

700, rue Desbiens, G9X 4E6 819 523-4422 poste 7701 et 7702 latuque.ca